



دیدار مسئولین استان اصفهان - 15 / آبان / 1380

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی امروز در دیدار مسئولین استان اصفهان با اشاره به تشکیل نظام اسلامی براساس هدایت الهی و اراده مردم و بعنوان يك حرف نو در جهان تصریح کردند: مهمترین وظیفه مسئولان حفظ جهت‌گیری دینی نظام اسلامی و جلوگیری از کمرنگ شدن ارزشهای اسلامی این نظام و همسو شدن آن با جهت‌گیری نظم جهانی مورد نظر تمدن مادی غرب است.

مقام معظم رهبری با اشاره به کنار گذاشته شدن رسمی هدایت الهی در تمدن مادی غرب و شکست عملی شعار دموکراسی متکی بر لیبرالیسم در این تمدن خاطرنشان کردند: امروز تمدن غرب براساس اراده‌های مشخص و بر مبنای سرمایه اداره می‌شود و سرمایه و سرمایه‌دار در غرب حرف اصلی را می‌زند.

ایشان با تأکید بر اینکه در تمدن غرب و نظم جهانی مورد نظر این تمدن، آمریکا و چند کشور اروپایی محور می‌باشند و بقیه کشورها باید دنباله‌رو و در خدمت منافع آنها قرار گیرند، افزودند: در نظم جهانی تمدن غرب بزرگترین ظلمها به فضائل اخلاقی و انسانیت می‌شود و معنویت نیز نادیده گرفته شده است.

حضرت آیت الله خامنه‌ای حرف نو نظام اسلامی را خواسته و آرزوی دیرینه مصلحان و روشنفکران اسلامی در طول 150 سال گذشته دانستند و تصریح کردند: انقلاب اسلامی ایران که بر دو پایه هدایت الهی و اراده مردم شکل گرفته با ورود خود به عرصه چالشهای سیاسی بین‌المللی در مقابل نظم جهانی مورد نظر تمدن غرب ایستاده و امیدهایی را در جهان برانگیخته است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: برهمن اساس نظام اسلامی دارای بیشترین طرفدار از میان انسانهای فکور، مصلح، منصف و صاحب اندیشه و دارای بیشترین دشمن در میان سرمایه‌داران جهانی و صهیونیسم بین‌الملل، می‌باشد.

ایشان با تأکید بر اینکه در نظام اسلامی باید ضمن آبادانی کشور، شاخصه‌های دینی حفظ و تقویت شود و مسؤولین بدنبال حرکت در جهت مسیر نظام باشند، افزودند: اگر امور کشور و آبادانی براساس اهداف نظام اسلامی اجرا شود، دیگر شاهد پدیده‌هایی مانند اشرافیگری و فاصله طبقاتی نخواهیم بود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به هدر رفتن نیروها، توانائیها و استعدادها بر اثر نزاعهای سیاسی و جناحی، مسؤولان استان اصفهان را به پرهیز از هرگونه نزاع جناحی سفارش و تأکید کردند: از دست رفتن فرصتها بر اثر ادامه اینگونه نزاعها، خیانت به مردم است.

مقام معظم رهبری با اشاره به تصمیمات خوبی که در این سفر برای حل مشکلات استان اصفهان گرفته شده است، حداکثر زمان اجرای این طرحها را 2/5 سال بیان کردند و افزودند: مسؤولین استان باید با پیگیری جدی و مستمر نسبت به اجرای هرچه سریعتر تصمیمات اتخاذ شده و حل مشکلات مردم اقدام نمایند.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در پایان با تأکید بر اینکه مردم شایسته مجاهدت و کار مضاعف از جانب مسؤولان هستند، مسؤولان کشور را به دقت، دلسوزی و توجه بیش از پیش به معنویات و بهره‌گیری از فرصت مغتنم ماه مبارک رمضان توصیه کردند.

در این دیدار پیش از سخنان مقام معظم رهبری، آقای موسوی‌زاده استاندار اصفهان ضمن قدردانی از حضور حضرت آیت الله خامنه‌ای در اصفهان به سابقه حضور مردم استان اصفهان در صحنه‌های مختلف انقلاب اسلامی بویژه دوران دفاع مقدس و تقدیم بیش از 23 هزار شهید، 40 هزار جانباز و 3400 آزاده اشاره کرد و گفت: بزرگترین ارمغان سفر مقام معظم رهبری به استان اصفهان دستاوردهای معنوی این سفر و تجلی عظمت مردمی انقلاب اسلامی در مراسم مختلف بود.



وي با یادآوری جایگاه ویژه اقتصادی، فرهنگی و هنری استان اصفهان و قابلیت‌های فراوان این استان افزود: برغم این امتیازات، بخش‌های زیادی از استان اصفهان از روند توسعه بازمانده که نیازمند توجه جدی مسئولان ذیربط برای حل مشکلات این استان است.

استاندار اصفهان با اشاره به عنایت مقام رهبری برای حل هرچه سریعتر مشکلات این استان و تصویب 358 طرح برای حل مشکلات گفت: با اجرای کامل طرح‌های مصوب سفر مقام معظم رهبری طی چند سال آینده، بسیاری از مشکلات استان اصفهان از جمله مشکل آب و صنایع نساجی حل خواهد شد.